2021年２月９日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 文 屋 仁 志

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 取締役専務執行役員  篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

2021年３月期 通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ
当社は、最近の動向等を踏まえ、本日開催の取締役会において、2020年８月６日に公表致しました

2021年３月期の業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせ致しま
す。

記

１．2021年３月期通期 連結業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021年３月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
65,000

百万円
△600

百万円
0

百万円
△700

円 銭
△74.64

今回発表予想（Ｂ） 69,000 1,300 2,000 750  79.97

増減額（Ｂ－Ａ）  4,000  1,900 2,000    1,450      154.61

増減率(％)  6.2 ―    ―    ―    ―

(ご参考)前期実績
2020年３月期

85,312  2,159  2,101  1,794  191.38

修正の理由

前回公表時点よりお客様の自動車販売、生産動向等が回復基調にあることから売上高増による利益
増となることに加えて、ものづくり原価低減活動や経費削減が想定以上に進んだことに伴い利益増と
なることから売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益を上方修正しておりま
す。
なお、上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は様々

な要因により変動する可能性があります。

２．2021年３月期通期 配当予想の修正

  年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想  未定 未定

今回発表予想  29円 00銭 29円 00銭

当期実績 00円 00 銭

（ご参考）前期実績
2020年３月期

00円 00 銭 29円 00銭 29円 00銭

修正の理由

2021年３月期の期末配当予想は、世界経済の先行き不透明な状況から未定としておりましたが、安
定的・継続的に配当を行うという基本方針のもと当期業績動向等を勘案し、１株につき 29円に修正さ
せていただきます。

以上